
Vlastnosti
• Kompaktní selfie dron
Kamera v rozlišení 4K, rozlišení fotografií 13 MP
2-osý mechanický gimbal pro stabilizované záběry
Naklápění kamery -90° až 15°
Vnitřní úložiště 16 GB (rozšířitelné přes SD kartu)
Letový čas až 33 minut
Maximální letová rychlost ve Sport Mode 72 km/h
Dosah signálu až 2 km
Podpora přijímání signálu: GPS, GLONASS

Výhradní dovozce produktů firmy Yuneec
 ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

YUNMGEU

Technické údaje
Počet vrtulí  4
Rozměry   250x195x60 mm
Hmotnost  505 g
Baterie   LiPol 3S 3000mAh
Gimbal   Stabilizovaný 2-osý
Ovladač   10-kanálový
Kamera   4K, čip 1/3.06 CMOS
Rozlišení videa  Full HD: 30fps & 60fps, 4K: 30fps
Formát videa  MP4 / MOV
Rozlišení foto  4:3 (4160x3120); 16:9 (4160×2340)
Formát foto  JPEG / JPEG+DNG

Sklápěcí ramena
Mantis G má sklápěcí ramena, která se 

otočí a pak jej lze dát do menšího batohu, 
nebo tašky. Po vyndání stačí jen narovnat 

ramena a Mantis G je připraven k letu.

Yuneec Mantis G

Špičková 4K kamera
Mantis G pořizuje fotografie s rozliše-
ním 4160 × 2340 (16: 9) nebo 4160 
× 3120 (4: 3) ve formátu JPEG nebo 
DNG. Video má rozlišení 4K 3840 x 

2160 @ 30fps.

Ovladač s držákem telefonu
Mantis G je ovládán 10 kanálovým 

dálkovým ovladačem. Do telefonu stačí 
stáhnout aplikaci Yuneec Pilot, dát telefon 
do držáku a spojit s vysílačem. Obraz se 

poté přenáší do Vašeho telefonu.

Dosah až 2 km
Díky technologii inteligentního 

streamování obrazu a vylepšenému 
přenosu signálu na 2,4 a 5 GHz, byl 
výrazně zlepšen dosah až na vzdále-
nost 2 km (při ideálních podmínkách).

Mantis G, má všechny vlastnosti, které potřebujete pro zachycení svých zážitků a pořízení úžasných fotografií, selfie a videí. Díky kompaktním 
rozměrům můžete dron přenést i v malé tašce. Před startem stačí jen odklopit ramena, upevnit telefon do držáku na vysílači a můžete letět. Dron 
je maximálně stabilní a jeho řízení zvládne i úplný začátečník. Živý obraz kamery je přenášen do přehledné aplikace v telefonu, kde také můžete 
provádět veškerá nastavení a aktivovat pokročilé letové funkce, jako „následuj mě“, „obleť mě“, „návrat domů“ a další.


